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
786-48-14.

ДОМ, в пер. Плетницкого, срочно, общ. 
пл. 67 м2. состояние отличное, комнаты 
большие, светлые, оштукатуренные, во-
допровод центральный, газ природный, 
канализация, сарай большой, гараж, 
возможен обмен на квартиру в г. Слони-
ме или в г. Гродно. Тел. 8-044-773-01-02.

ДОМ, в пер. Синичкина, 100 м2, 4 комнаты, 
8 соток, теплица, баня, хоз. постройки, 
рядом школа, сад, 73 тыс. руб. Тел. 6-51-
25, 8-029-238-30-28.

ДОМ, в р-не 6-го Переезда, есть газ 
природный, телефон, вода, участок 
приусадебный, большой, или обменяю 
на квартиру 3-комн. Тел. 3-37-83, 8-033-
688-14-12.

ДОМ, в р-не Альбертин, евроремонт, все 
коммуникации, 104,5 тыс. руб. Тел. 
8-033-310-20-04.

ДОМ в р-не Альбертин, на ул. Войкова, 73. 
Тел. 3-28-96, 8-029-867-50-75.
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АВТОСТЁКЛА

ИП Голубец Д.В. УНП 590079238

МАСЛО

ИП Абрамович Д.Г. УНП 590094201

АККУМУЛЯТОРЫ

Г. Слоним, ул. Советская,10, здание МУПК  тел. 8-029-648-86-18,8-01562-3-86-57.
«Мир аккумуляторов» в наличии и под заказ

•ремонтно-восстановит. гели, смазки
•автомобильные жидкости
•автохимия

Масло XADO шины 
goodyear, dunlop, fulda, debica, 
sava, matador, yokohama, barum, 
nexen, wanli, kama, rosava 4709

МАСТЕРСКАЯ 
«ПриорТоргСервис» 
по ремонту ноутбуков, 

компьютеров, DVD, 
сотовых телефонов,

цифровых фотоаппаратов
микроволновых печей, 

принтеров и т.д.
Заправка картриджей

ул. Красноармейская, 18 
(общ. МПМК-164, центр 
города, напротив м-на 

"Апельсин" вход со двора), 
Вывеска будет магазин «Мир 

Техники»

5-06-50
8-025-962-73-00(Лайф)

ИП Воробьев Н.Н. УНП 590827306

автостекла
г.Слоним

Vel. 8-029-668-94-94, 
МТС 8-029-868-94-94

ИП Сайчик С.Н., УНП 590319603

3-66-66TAXI

Velcom 61-56-056
M TC  58-79-056
L i f e  91-11-076

ИП Климович С.Н., УНП 590092913

ДОМ в центре города, участок, хозпострой-
ки, цена договорная, от собственника. 
Тел. 8-029-242-30-28.

ДОМ деревянный, все коммуникации, 
участок 10 соток, хоз. постройки. Тел. 
8-029-370-78-48.

ДОМ деревянный, на ул. Гастелло, 24, ком-
муникации все, гараж, сарай блочный, 
торг при осмотре. Тел. 2-66-06, 8-033-
307-72-37.

ДОМ деревянный, на ул. Садовой, в центре 
города, 53 м2, ванная, туалет, вода горя-
чая, отопление газовое, участок садовый 
6 соток. Тел. +7-921-350-12-77.

ДОМ деревянный, р-н 1-е Рыщицы, 3 ком-
наты, отопление газовое, в доме есть 
печка, водопровод центр., туалет на 
улице, огород 8 соток, требуется ремонт. 
Тел. 8-044-750-50-80, 8-029-268-66-75.

ДОМ деревянный, рядом с городом, име-
ется вода, свет, хоз. постройки, сад, 
недорого, срочно. Тел. 2-63-81, 8-029-
685-75-46.

ДОМ д. Хорошевичи, 58 м2, колодец, земля, 
и дачу в р-не д. Чемеры, сад. уч. «Ягод-
ка», дом кирпичный, подвал, камин. Тел. 
8-029-328-23-03.

ДОМ жилой, деревянный, в д. Вензовец 
Дятловского р-на, общ. пл. 79,3 м2, 
хозпостройки, отопление газовое, зе-
мельный участок 25 соток, сад большой, 
цена договорная. Тел. 8-029-864-29-41.

ДОМ жилой, деревянный, в д. Русаково Сло-
нимского р-на, 4 км от а/г Жировичи, в 
доме в рабочем состоянии русская печь, 
печка, кладовка, участок большой, 0,25 
га, кухня летняя, 2 сарая, колодец, 6 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-029-784-71-31.

ДОМ кирпичный, в м-не Альбертин, 9х12, все 
коммуникации. Тел. 8-029-356-40-08.

ДОМ, на ул. Грибовской, со всеми удобства-
ми, жил. пл. 54 м2, гараж, участок 6 соток, 
48 тыс. руб. Тел. 8-029-886-82-62.

ДОМ, на ул. Плетницкого, д. 24, жил. пл.  
50 м2, хоз. постройки, гараж. Тел. 8-025-
726-34-51, 8-025-741-53-46.

ДОМ незаконченный, на ул. Васильковой, 
136 м2, имеются вода в доме, электриче-
ство на участке, коммуникации на улице, 
участок 10 соток, гараж, 2 помещения 
подсобных под одной крышей. Тел. 
8-029-642-11-18, 8-033-854-83-83.

КОТТЕДЖ 2-этажный, в пер. 2-м Лесном,  
199 м2, стеклопакеты, паркет, потолок 
лепка, с мебелью, хоз. постройки, сад, 
240 тыс. руб., торг на месте. Тел. 8-029-
667-08-83.

квартиру

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. В. Крайнего, 
27, в центре, общ. пл. 45 м2, 4-й этаж, 
комнаты смежные, с/у совмещен. Тел. 
8-029-288-14-94.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 2-й этаж 
5-этажного дома, общ. пл. 54,3 м2, воз-
можен обмен на Волковыск. Тел. 2-97-72.

КВАРТИРУ 1-комн., в Альбертине, срочно. 
Тел. 8-029-944-25-14.

КВАРТИРУ 1-комн., в Могилевской обл., 
Осиповичском районе, в/ч Цель, 3-й 
этаж, 1 балкон, с/у раздельный, 16,5 тыс. 
руб., торг уместен. Тел. 8-029-742-99-59, 
8-025-610-38-78.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, 2-й 
этаж 3-этажного дома, евроремонт, окна 
ПВХ, мебель на кухне, кабина душевая, 
балкон застеклен, подвал сухой. Тел. 
8-033-627-74-17.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, 5-й 
этаж 5-этажного дома, общ. пл. 40,5 м2. 
Тел. 8-029-314-87-67, 8-033-360-73-27.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Тополевой,  
д. 45/1, 5-й этаж 9-этажного дома, дом 
кирпичный, 2011 г. п., 40,3/17,3 м2, с/у 
раздельный, кладовая, лоджия. Тел. 
8-033-622-13-97, 8-029-699-74-63.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Хлюпина, д. 4, кв. 
37, пл. 30,1 м2, цена при осмотре. Тел. 
8-029-585-43-29, 8-044-779-93-49.

КВАРТИРУ 2-комн., 2-й этаж, стеклопакеты, 
евроремонт, с мебелью, 38 тыс. руб., 
разумный торг уместен. Тел. 8-029-
986-64-73.

КВАРТИРУ 2-комн., 3-й этаж 9-этажного 
дома, с ремонтом, напротив новой пло-
щади, цена при осмотре. Тел. 8-044-472-
54-30, 8-029-562-84-82.

КВАРТИРУ 2-комн., в д. Новодевяткови-
чи, общ. пл. 36 м2, имеется отопление 
центральное, счетчики на воду, газ, с/у 
совмещен, дверь металлическая, участок 
земельный небольшой, хоз. постройки, 
цена по договоренности. Тел. 8-029-931-
52-14, Вайбер 1 (267) 367-1811.

КВАРТИРУ 2-комн. (магазин «Салют»), 2-й 
этаж, общ. пл. 43,4 м2, кухня 5,9 м2, ком-
наты не проходные, с/у не совмещен, 
ремонт. Тел. 8-029-110-52-95, 8-029-
782-82-05.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской (новой), 
4-й этаж, общ. пл. 54,4 м2, с/у раздель-
ный, шкаф-купе, подвал, рядом школа, 
д/сад, магазин. Тел. 2-37-92, 8-029-
382-34-87.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Комсомольской, 
2-й этаж, балкон, подвал. Тел. 8-029-792-
12-14, 8-01642-44-3-84.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красноармейской, 
д. 15, общ. пл. 42,4 м2, жил. пл. 26,8 м2, 
кухня 8 м2, 4-й этаж, с/у совмещен, цена 
договорная. Тел. 8-029-917-27-28.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Танкистов, в 
4-квартирном кирпичном доме, общ. пл. 
43,1 м2, жил. пл. 39,0 м2, хоз. постройки, 
участок земельный. Тел. 4-46-80, 8-029-
582-46-35.

КВАРТИРУ 2-комн.. на ул. Тополевой, 25, 
1-й этаж, евроремонт, или обменяю на 
3-комн. Тел. 8-029-161-64-35.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Черняховского, 1-й 
этаж. Тел. 8-029-112-04-72.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Черняховского, на 
4-м этаже, электропроводка заменена, 
стеклопакеты, потолки натяжные, кухня 
встроенная, шкаф-купе. Тел. 6-40-27, 
8-044-546-95-27.

КВАРТИРУ 2-комн., общ. пл. 34,1 м2, жил. пл. 
24,1 м2, кухня, коридор, с/у, есть сарай, 
подвал, огород. Тел. 8-029-787-91-87, 
8-033-655-16-62.

КВАРТИРУ 3-комн., в г. п. Козловщина 
Дятловского района, с удобствами, в 
центре поселка, на берегу озера. Тел. 
8-029-589-63-93.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Добрияна, р-н Рез-
ки, общ. пл. 64,8 м2, жилая 42,8 м2, подвал 
большой и балкон. Тел. 8-044-781-39-69.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ершова, общ. пл. 
61,5 м2, жил. пл. 39,4 м2, 2-й этаж в 5-эт. 
доме, с/у раздельный, балкон 5,6 м2, за-
стеклен, свежий ремонт кухни, счётчики, 
кладовка, подвал, цена при осмотре. Тел. 
8-029-306-30-77.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Комсомольской, 
4-й этаж, пл. 62 м2, с/у раздельный, без 
ремонта. Тел. 8-029-628-23-97, 8-029-
798-68-82.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Тополевой, 1-й 
этаж, или обменяю на 1-2-комнатную 
квартиру. Тел. 6-92-52, 8-029-946-83-74.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Тополевой, общ. 
пл. 64 м2, солнечную, теплую, лифт, до-
мофон, телефон, интернет, кабельное 
ТВ, стеклопакеты, счетчики воды, подвал, 
с/у раздельный, район тихий, спокойный, 
инфраструктура хорошо развита. Тел. 
8-029-668-97-53, 8-029-675-20-81.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Черняховского, с 
ремонтом, торг при осмотре. Тел. 8-029-
913-35-95.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Я. Купалы, 3, общ. 
пл. 55 м2, кухня 5,5 м2, 3-й этаж, телефон, 
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